
UCHWAŁA NR XXXVI/314/2013 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej na rok 2014. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 
zm.)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miejskiej na rok 2014 stanowiące załączniki od 1 - 5 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

mgr Mariola Kołodko 



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie 
Nr XXXVI/314/2013 z dnia 23 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

NA ROK 2014 

Termin Tematyka posiedzenia 

I półrocze 1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2013 r. 
2. Informacja nt. pozyskanych środków pozabudżetowych i 

możliwe ich źródła ich pozyskania w roku 2014. 
3. Informacja dotycząca poniesionych kosztów w roku 

2013 związanych z przygotowaniem gminnych 
nieruchomości do sprzedaży. 

4. Analiza zadłużenia gminy za rok 2013. 
5. Informacja dotycząca realizacji zadań inwestycyjnych i 

remontowych - wysokość poniesionych kosztów za rok 
2013. 

6. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
za rok 2013 i sprawa absolutorium. 

7. Opiniowanie projektów uchwał. 
8. Sprawy bieżące 

II półrocze 1. Informacja dotycząca dochodów z dzierżawy obiektów 
gminnych i ich przeznaczenie za I półrocze 2014 roku. 

2. Informacja z realizacji wykonania budżetu za I półrocze 
2014r. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie 
Nr XXXVI/314/2013 z dnia 23 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH 

NA ROK 2014 

Termin Tematyka 

I półrocze 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej i sprawy 
bieżące Komisji - sprawozdanie z działalności Komisji 
za 2013 rok. 

2. Realizacja wniosków Komisji w okresie kadencji 
ze szczególnym uwzględnieniem wniosków w zakresie 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Choszcznie oraz wniosków 
szkół z posiedzenia Komisji w dniu 14 listopada 2013 r. 

3. Funkcjonowanie świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Choszczno ( stan techniczny, wykorzystanie przez 
mieszkańców) komisja wyjazdowa. 

4. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
za rok 2013. 

5. Spotkanie z nauczycielami w - f ze szkół podstawowych 
i gimnazjum na temat rozwoju sportu szkolnego. 

6. Przedstawienie kierunków rozwoju sportu w mieście 
i gminie Choszczno. 

II półrocze 
1. Przygotowanie obiektów oświatowych do rozpoczęcia 

roku szkolnego. 
2. Funkcjonowanie przedszkoli w kontekście realizacji 

uchwały o wychowaniu przedszkolnym. 
3. Informacja z realizacji wykonania budżetu za I półrocze 

2014 r. 



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie 
Nr XXXVI/314/2013 z dnia 23 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI AKTYWIZACJI GOSPODARCZEJ, INWESTYCJI, 

BUDOWNICTWA I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ NA ROK 2014. 

Termin Tematyka posiedzeń 

I półrocze 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2013. 
2. Zapoznanie się ze stanem dróg w Choszcznie . 
3. Spotkanie z przedstawicielami sektora budowlanego 

Gminy Choszczno. 
4. Analiza funkcjonowania spółek gminnych za 2013 rok. 
5. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

za rok 2013 i sprawa absolutorium. 
6. Opiniowanie projektów uchwał oraz innych aktów 

wymagających opinii Komisji. 
7. Spotkanie w sprawie wiatraków, analiza 

przedsięwzięcia za i przeciw. 

II półrocze 1. Zapoznanie się z sytuacją łącznika w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Choszcznie. 

2. Zapoznanie się z sytuacją na składowisku śmieci 
w Stradzewie i stanem technicznym wybranych 
urządzeń wodno-kanalizacyjnych Gminy Choszczno. 

3. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie 
Nr XXXVJ7314/2013 z dnia 23 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI WSI, ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA ROK 2014. 

Termin Tematyka posiedzeń 

I półrocze 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2013. 
2. Informacja A R ,MR i A N R na temat dopłat. 
3. Spotkanie z przedstawicielem 

Zachodniopomorskiego Zarządu Urządzeń Wodnych 
i Melioracji Oddział Terenowy w Choszcznie. 

5. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
za rok 2013. 

6. Informacja ANR, A R i M R na temat 
rozdysponowania gruntów rolnych na terenie gminy 
Choszczno. 

7. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 

II półrocze 
1. Posiedzenie wyjazdowe dotyczące stanu dróg 

wiejskich, cmentarzy komunalnych i świetlic 
wiejskich. 

2. Informacja na temat realizowania ustawy o ochronie 
zwierząt. 

3. Opiniowanie projektów uchwał podatkowych 
i sprawy bieżące Komisji. 



Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie 
Nr XXXVI/314/2013 z dnia 23 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ, 

MIESZKANIOWEJ I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
NA ROK 2014 

Termin Tematyka posiedzeń 

I półrocze 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2013. 
2. Informacja na temat wykonanych zadań w Gminie 

Choszczno, nie objętych ustawą Prawo Zamówień 
Publicznych. 

3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy za rok 2013 i sprawa absolutorium. 

4. Informacja na temat funkcjonowania systemu 
zarządzania kryzysowego w Gminie Choszczno. 

5. Sprawy bieżące. 

II półrocze 1. Ocena funkcjonowania nowego systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi po roku 
od j ego wprowadzenia. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące. 


